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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
                   Kryetari i Komunës 

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN JANAR 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. protokollit:
	Data:

	1. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për botimin e librit “Bellanica monografi”
	01/50
	03.01.2023

	2. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për botimin e librit “Ngjarje të trishta dhe kujtesa historike në Komunën e Malishevës”
	01/61
	01.03.2023

	3. 
	Vendim për caktimin e zyrtarëve të certifikuar për qasje në SIMFK
	01/03
	04.01.2023

	4. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së  Drejtorisë s Administratës 
	01/11
	10.01.2023

	5. 
	Vendim për autorizim të nëpunësit civil P.Gashi
	01/15
	13.01.2023

	6. 
	Vendim për formimin e komisionit për pranim teknik në projektin e rrethojës së shkollës në fshatin Banjë
	01/53
	13.01.2023

	7. 
	Vendim për formimin e komisionit për pranim teknik të projektit për ndërtimin e urës në fshatin Carrallukë
	01/54
	17.01.2023

	8. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për udhëtim jashtë vendit
	01/62
	18.01.2023

	9. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin e veturave zyrtar të komunës 
	01/63
	18.01.2023

	10. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin e automjetit zyrtar të komunës
	01/64
	18.01.2023

	11. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin e automjeteve zyrtar të komunës
	01/65
	18.01.2023

	12. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së Drejtorisë së Administratës
	01/66
	18.01.2023

	13. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin e automjetit zyrtar të komunës
	01/67
	18.01.203

	14. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrim dhe sigurim të automjetit zyrtar të komunës
	01/67
	18.01.2023

	15. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së Drejtorisë së Administratës
	01/68
	18.01.2023

	16. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për sigurimin kasko të automjetit zyrtar 
	01/69
	18.01.2023

	17. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së Drejtorisë së Administratës
	01/70
	18.01.2023

	18. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për subvencione në bujqësi dhe blegtori
	01/72
	18.01.2023

	19. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për subvencionim të bletarëve
	01/73
	18.01.2023

	20. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për subvencionim të fermerëve për ndërtimin e serrave
	01/74
	18.01.2023

	21. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për subvencionimin e qumështit 
	01/75
	18.01.2023

	22. 
	Vendim për formimin e komisionit për vlerësim të ofertave të ofruara nga operatorët 
	01/95
	25.01.2023

	23. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së Drejtorisë së Administratës për caktimin e menaxherit të kontratës 
	01/102
	26.01.2023

	24. 
	Vendim për lejimin e zhvillimit të procedurave për lëvizje paralele për pozitën zyrtar për integrime evropiane
	01/107
	27.01.2023
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